
UCHWAŁA NR XXXVIII/398/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 20 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Zelów na stale obwody głosowania
i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 poz. 754, poz. 1000, poz. 1225 i poz. 1238) Rada Miejska w Zelowie działając na wniosek 
Burmistrza Zelowa uchwala co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XXXV/371/2018 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie podziału Gminy Zelów na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 18 kwietnia 
2018 roku poz. 2240) dokonuje się następujących zmian w obwodzie wyborczym nr 9 polegających na:

1) Dodaje się nazwę ulicy: „Zygmunta Wysockiego”;

2) Zmianie ulega nazwa ulicy „Tadeusza Kunickiego” na „Pułkownika Witolda Pileckiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim.    

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie

Agnieszka First

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2018 r.

Poz. 4090


		2018-08-10T10:14:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




